SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGURIDAD
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VIOLENCIA DE GENERO «u

REPORTE EJECUTIVO

Fuente: Fiscalia General de Justicia - Delitos Vinculados a Violencia de Género (FGJ-VG),
Fiscalia General de Justicia - Delitos de Alto Impacto (FGJ-DAI), Sistema de Emergencia
9-1-1 (SE9Q1) y Sistema de Denuncia Anénima 089 (SDA089)

?MEXICO




SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS SECRETARIA DE SEGURIDAD

. Cabe destacar, que derivado de este andlisis para el mes de junio en el municipio de Cuautitlan lzcalli, se

identificaron diez colonias de atencion prioritaria, las cuales concentran el 34% de la incidencia del municipio.

470,000 475,000 484 N

“V®L Colonias repetidas en el periodo
NN/
S . %
g No. Colonia Inc. % AR,
1

CUAYTITAR (e

2,180,000
2,180,000

TEPOTZOTLAN

MELCHOR 2

3

4

5

Simbologia CUAUTITLAN .

3 Linite Municipa 6 SANTA MARIA TIANGUISTENGO 7 311 24.89
B centros Universitarios 7  MIRADOR DE SANTA ROSA 6 267 2756
Total De:'“ 8  SAN JUAN ATLAMICA 5 222 2978
o 9 CUMBRIA 5 222  32.00
10 NINOS HEROES 5 222 3422

% DE
DELITOS INCIDENCIAl \ \ cipenciA

VIOLENCIA CONTRA LA MUJER 136 60.44

VIOLENCIA FAMILIAR 48 21.33

LESIONES 19 8.44

VIOLENCIA DE PAREJA 15 6.67
E E HOSTIGAMIENTO Y ACOSO SEXUAL 6 2.67
HOMICIDIO 1 0.44

TOTAL GENERAL 225 100.0%

NICOLAS
ROMERO

ATIZAPAN DE
ZARAGOZA

o 05 1 2 3 4

Kilometros
470,000 475,000

Composicién de los datos por fuente:

FGJ-VG: FGJ-DAI: SE911: SDA089:
0.00% 0.44% 98.67% 0.89%




CUAUTITLAN IZCALLI

COLONIAS DE ATENCION

INFONAVIT NORTE

?MEXICO

VIOLENCIA
CONTRA LA
MUJER

21:00 - 23:59 42%

VIOLENCIA

EAMILIAR 15:00 - 17:59

42%

VIOLENCIA DE

.00 - 23 o
PAREJA 21:00 - 23:59 8%

LOMAS DE SAN

FRANCISCO TEPOJACO

——)

VIOLENCIA
CONTRA LA
MUJER

VIOLENCIA
FAMILIAR

©06

LA PIEDAD 1

VIOLENCIA
CONTRA LA
MUJER

VIOLENCIA
FAMILIAR

06:00 - 08:59 88%

09:00 - 11:59 13%

18:00 - 20:59 75%

18:00 - 20:59 25%

SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGURIDAD

SAN FRANCISCO
TEPOJACO

o

VIOLENCIA
CONTRA LA
MUJER

00:00 - 02:59

VIOLENCIA DE

PAREJA 21:00 - 23:59

VIOLENCIA

EAMILIAR 18:00 - 20:59

0006

SANTA MARIA
GUADALUPE LAS TORRES

VIOLENCIA i i
oLEe 09:00-11:59  38%
VIOLENCIA ) i
CONTRA LA ;i;gg : gjgg 25%
MUJER ; i
VIOLENCIA DE i :
v 00:00-02:59  25%



CUAUTITLAN IZCALLI

COLONIAS DE ATENCION

SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGURIDAD

SANTA MARIA
TIANGUISTENGO

MIRADOR DE SANTA

ROSA SAN JUAN ATLAMICA

e

LA BVats

CUMBRIA

NINOS HEROES

VIOLENCIA VIOLENCIA VIOLENCIA 18:00 - 20:59

@ CONTRA LA 18:00-20:59  57% @ CONTRA LA 06:00-08:59  67% @ CONTRA LA 06:00-08.59 0%
MUJER MUJER MUJER : :
VIOLENCIA 09:00 - 11:59 VIOLENCIA . . VIOLENCIA DE . .

m FAMILIAR 21:00-23:59 2% @ FAMILIAR ACD-2) | A @ PAREJA DOUORCZC0N 202

@ LESIONES 09:00-11:59  14% @ LESIONES 18:00 -20:59  17% m \F/f,\;la\ﬂA 18:00 - 20:59  20%

VIOLENCIA ) . VIOLENCIA
@ CONTRA LA ég;gg ) égjgg 60% @ CONTRA LA 12:00-14:59  60%
MUJER : : MUJER
VIOLENCIA DE . . . .
@ PAREIA 21:00-23:59  20% @ LESIONES 03:00-05:59  20%
VIOLENCIA . ) VIOLENCIA . .
m EAMILIAR 18:00-20:59  20% m EAMILIAR 21:00-23:59  20%
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INFONAVIT NORTE SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS SECRETARIA DE SEGURIDAD

Ve ] A : ] w7900

~N VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CALLE POPOCATEPETL

Horario de 18:00 - 20:59
atencion SABADO

T
2,176,000

276,000
1

o SAN JUAN AVENIDA NEVADO DE TOLUCA
o : ATLAMICA £
Q £
\ / (12 Horario de 12:00 - 14:59
[INEONAVITS & s
"l atencion MIERCOLES
§

INORTERES AN

L

5}

S 6 VL
RS G2

CALLE OZUMBILLA

Horario de 21:00 - 23:59
i i atencion DOMINGO
LESIONES
3 - CALLE POPOCATEPETL
\ J
Horario de 15:00 - 17:59
| Horao | 0 [ L | . ma | mi | | v | s | Toal |RSRTREV
00:00- 02:59 8.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.3%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00-11:59 8.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.3%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 8.3% 8.3% 0.0% 0.0% 16.7%
15:00- 17:59 8.3% 0.0% 0.0% 8.3% 0.0% 0.0% 0.0% 16.7%
18:00 - 20:59 0.0% 8.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.3% 16.7%
21:00- 23:59 8.3% 8.3% 0.0% 0.0% 8.3% 8.3% 0.0%
Total 16.7% 0.0% 16.7% 16.7% 8.3% 8.3% 100.0%



LOMAS DE SAN FRANCISCO TEPOJACO SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS SECRETARIA DE SEGURIDAD

Vs s ~N VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

AVENIDA SAN MARTIN CABALLERO

Horario de 18:00 - 20:59
atencion DOMINGO

T
2473600

CALLE SAN CHARBEL

Horario de 15:00 - 17:59
atencion JUEVES

[lovslocs

T
2172800

2.072,800
1

€

(i)

SAN FRANCISCO
TEPOJACO

o 120 240 480 720
Metros

" s

oo 1o 1w L v e
00:00 - 02:59 0.0% 0.0% 8.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.3%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00- 11:59 0.0% 8.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.3%
12:00- 14:59 8.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.3%
15:00- 17:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.3% 0.0% 0.0% 8.3%
18:00 - 20:59 16.7% 0.0% 16.7% 0.0% 8.3% 0.0% 8.3%
21:00- 23:59 0.0% 16.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16.7%

0.0% 16.7% 0.0% 8.3% 100.0%

Total 25.0% 25.0% 25.0%




SAN FRANCISCO TEPOJACO SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS SECRETARIA DE SEGURIDAD
Ve = T —iw mlom - T ~N VIOLENCIA CONTRA LA MUJER
3 L -'A,sf\'»‘ - } 3 / %
“@%. o e i ey CALLE DEL PINO
L] E Horario de 12:00 - 14:59
2 A0 g atencion SABADO
@%' “a 7 ' J Q CALLE JACARANDAS
Le @ “ f
P AR e NC b))
b Q _:, & @ i ; A s ) Horario de 21:00 - 23:59
" % a’:ﬁ : : ’ FEROIACO) atencion DOMINGO
“"m ;; § 0 O \ c;zym‘nm
< - M g&v‘é ¢ CALLE CEDROS
= 5
g ) o o~ 5 \ SN N .
D ' i S5 N i\ Horario de 18:00 - 20:59
2 s o o X ) atencion MIERCOLES
3 N SANTA MARIA
g — —1 y > s @, /' GUADALUPE g
E-G 19 3%0 M:iues 1170 1,560 - » ¢ @{ﬂ = ‘”<L;'ron:zis _E CALLE DEL LAGO
\_ - e G )
Horario de 18:00 - 20:59
| Hoario | b [ 1 [ mMa [ m | o | v | s | Toral | SABADO
00:00-02:59 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1% 22.2%
03:00- 05:59 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00-11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1% 11.1%
15:00-17:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
18:00- 20:59 11.1% 0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 0.0% 11.1% 33.3%
21:00-23:59 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 22.2%
Total 44.4% 0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 11.1% 33.3% 100.0%




LA PIEDAD 1 SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS SECRETARIA DE SEGURIDAD

~ - ~ VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

— o 5 =

CAMINO A LAS MINAS

INFONAVIT
NORTE

La Adrorz W&m—@/

T
2,175,200

Horario de 18:00 - 20:59
atencion MIERCOLES

CALLE PONIENTE 3

Horario de 09:00 - 11:59
atencion SABADO

2474400
T
2474400

SAN FRANCISCO
TEPOJACO

B LOMAS DE
ECalle SANFFRANCISCOa

't TEPOJACO
2 [ —— s
2o 115 230 60 590 920 7 B
& Metros ” bt vaw| &
L sy ) e

| Horaro | 0 | L | Mo | m | o | v | s | Toal |

00:00- 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 12.5% 0.0% 0.0% 12.5%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 25.0%
09:00- 11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 25.0%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
15:00- 17:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 12.5% 0.0% 0.0% 12.5%
18:00 - 20:59 0.0% 0.0% 0.0% 12.5% 0.0% 0.0% 12.5%
21:00- 23:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

Total 0.0% 0.0% 0.0% 12.5% 25.0% 0.0% 62.5% 100.0%




SANTA MARIA GUADALUPE LAS

TORRES
CORREDORES PRIORITARIOS

SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGURIDAD

e ==

477,000 478,000
- i

\_ P

450

Metros

GUADATU PE!
LASTORRES

T
478,000

epany

~N VIOLENCIA FAMILIAR

T
2470400

TERCERA CERRADA UNIVERSIDAD

Horario de
atencion

09:00 - 11:59
DOMINGO

L]
> X -
s - A = CALLE TORRE MINERVA
i

Horario de
atencion

15:00 - 17:59
JUEVES

CALLE TORRE DEL CAMPO

Horario de 00:00 - 02:59
atencion SABADO
: LESIONES
AVENIDA UNIVERSIDAD
J
Horario de 18:00 - 20:59
atencion SABADO

| Horao | o0 | L | M| m | | v | s | Toal |

00:00-02:59
03:00- 05:59
06:00 - 08:59
09:00-11:59
12:00- 14:59
15:00-17:59
18:00 - 20:59
21:00- 23:59
Total

0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 12.5%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
12.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 12.5% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 12.5% 12.5% 0.0%
12.5% 0.0% 0.0% 12.5% 25.0% 12.5%

25.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

12.5%
0.0%

37.5%

37.5%

0.0%
0.0%
12.5%
0.0%
12.5%
12.5%
25.0%
100.0%




SANTA MARIA TIANGUISTENGO

CORREDORES PRIORITARIOS

SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGURIDAD

Ve = ~N VIOLENCIA CONTRA LA MUJER
L X ,___/'/ l‘\_// \
P @" CALLE 5 DE FEBRERO
S 2 Avenida Insurgentes
= N’ L, o s Horario de 09:00 - 11:59
y atencion LUNES
i &*é
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE
Horario de 09:00 - 11:59
atencion VIERNES
LESIONES
S CALLE FAROLITO
P TR Horario de 09:00 - 11:59
; ] atencion MIERCOLES
\_ G pie j ),

| Horaro | 0 | L | M | m | o | v | s | Toal |

00:00 - 02:59 0.0%
03:00-05:59 0.0%
06:00 - 08:59 0.0%
09:00-11:59 0.0%
12:00- 14:59 0.0%
15:00-17:59 0.0%
18:00- 20:59 14.3%
21:00- 23:59 0.0%

Total 14.3% 14.3% 14.3% 14.3% 14.3% 14.3% 14.3%

0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 14.3% 0.0%
0.0% 14.3% 0.0% 0.0% 0.0%

0.0% 0.0%
0.0% 0.0%
0.0% 0.0%
0.0% 42.9%
0.0% 0.0%
0.0% 0.0%
0.0% 28.6%
14.3% 28.6%

100.0%




MIRADOR DE SANTA ROSA

CORREDORES PRIORITARIOS

SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGURIDAD

2,169,600
1

0 as 90

"

180
Metros

- MRAPEREE
SRSANTAIROSA

476,000
i

1
476,000

~N VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CALLE ROSA DE ORO

Horario de
atencion

06:00 - 08:59
VIERNES

T
2,169,600

AVENIDA REVOLUCION

Horario de
atencion

21:00 - 23:59
VIERNES

LESIONES

CALLE FRANCISCO I. MADERO

Horario de
atencion

18:00 - 20:59
LUNES

)

| Horaro | 0 | L | M | m | o | v | s | Toal |

00:00-02:59
03:00- 05:59
06:00 - 08:59
09:00-11:59
12:00- 14:59
15:00-17:59
18:00 - 20:59
21:00- 23:59
Total

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

0.0%
0.0%
0.0%
16.7%
0.0%
0.0%
16.7%
0.0%

33.3%

0.0%
0.0%
16.7%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
16.7%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
16.7%
0.0%
0.0%
16.7%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

0.0%
0.0%
16.7%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
16.7%

33.3%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

0.0%
0.0%
16.7%
0.0%
16.7%
16.7%
16.7%
100.0%



SAN JUAN ATLAMICA SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS SECRETARIA DE SEGURIDAD

- Te— —————————— = N VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS

- Horario de 06:00 - 08:59
atencion DOMINGO

VIOLENCIA DE PAREJA

AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS

1
2.476,000

2.476,000

Horario de 00:00 - 02:59
atencion MARTES

VIOLENCIA FAMILIAR

e | . . CERRADA NINOS HEROES
b Prvey au! '%} B . Horario de 18:00 - 20:59
s & ‘ atencién DOMINGO
& 5 e, 1 g
L ,,,’m = Metros % — a2 ‘ - i, T g 7 ,;,';m SpenStreeiiiap (§Ad) cchlutors, CC-BY-SA y
| oo ] 0 | L | M| _wmi | o | v | s | Toul _
00:00 - 02:59 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0%
09:00- 11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
15:00- 17:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
18:00 - 20:59 40.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 0.0%
21:00- 23:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Total 0.0% 20.0% 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%




CUMBRIA

SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS SECRETARIA DE SEGURIDAD

| Horaro | 0 | L | M | m | o | v | s | Toal |

00:00- 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
03:00- 05:59 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00- 11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
12:00- 14:59 20.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 0.0%
15:00 - 17:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
18:00 - 20:59 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0%
21:00- 23:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 20.0%
Total 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 100.0%

VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

/ nsl(mo urlrwlv Am’\w-n - \
g ) { § | ;.;’-,. Amw"%“‘“"“.""’" g
e @' g 3 E CALLE COATEPEC
S
THETIEE Horario de 12:00 - 14:59
atencion DOMINGO
VIOLENCIA DE PAREJA
CALLE AXAPUSCO
g g .
£ re Horario de 21:00 - 23:59
atencion VIERNES
VIOLENCIA FAMILIAR
CALLE TOLUCA
Horario de 18:00 - 20:59
atencion MIERCOLES



NINOS HEROES

SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS SECRETARIA DE SEGURIDAD

| Horaro | 0 | L | M | m | o | v | s | Toal |

00:00- 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00-11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 20.0%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 20.0%
15:00- 17:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
18:00 - 20:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
21:00- 23:59 40.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Total 0.0% 20.0% 0.0% 20.0% 0.0% 20.0% 100.0%

- ~N VIOLENCIA CONTRA LA MUJER
W @@" AVENIDA BATALLON DE SAN BLAS
S
Horario de 12:00 - 14:59
atencion JUEVES
e LESIONES
g
CALLE 13 DE SEPTIEMBRE
Horario de 03:00 - 05:59
H L& atencion MARTES
VIOLENCIA FAMILIAR
CALLE JUAN ESCUTIA
Horario de 21:00 - 23:59
atencion DOMINGO
Q i -
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